PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2021  № 792
        с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 535 от 12.10.2015 «Об утверждении административного регламента администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

На основании  ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом № 276-ФЗ от 01.07.2021 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 535 от 12.10.2015 «Об утверждении административного регламента администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее-Административный регламент)   следующие изменения:
         1.1. Подпункт 5 пункта 2.6.1. Административного регламента изложить в следующей редакции: «5) акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией)».
         1.2. По всему тексту Административного регламента слова: «www. kashir-rn.ru» заменить словами: «www. kashir-rn.e-gov36.ru».
         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ администрации района Р.Н. Шажко  и начальника  сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации района Н.С. Фоминову.
И.О. главы администрации
Каширского муниципального района                                                        И.П. Пономарев

PAGE